26 de novembro de 2024 às 11:18

Ofício nº 760-2024 - Encaminha projeto de Lei aprovado na 172ª Sessão Ordinária
legislativo@aracruz.es.leg.br
Para: "segov.apoio" <segov.apoio@aracruz.es.gov.br>

À Sua Excelência o Senhor

Luiz Carlos Coutinho

Prefeito Municipal de Aracruz

 Senhor Prefeito,

Envio à Vossa Excelência o Ofício do Gabinete da Presidência nº 760/2024 que encaminha o  Projeto de
Lei nº 036/2024, de autoria do Poder Executivo, aprovado em Turno Único na 172ª Sessão Ordinária,
realizada em 25/11/2024, para conhecimento e providências cabíveis.

Peço, por favor, que acuse o recebimento do e-mail.

 Atenciosamente,

 LUANA ASSINI ELEUTERIO

Diretor de Processo Legislativo e das Comissões Parlamentares

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003600330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.